АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              06.02.2025                                                                        № 6

	д.Адово
Уржумский район  Кировская область

О присвоении адреса

           В соответствии с Федеральным законом  от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11. 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей  5 Федерального закона от  28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Рублевское сельское поселение Уржумского района Кировской области, администрация Рублевского сельского поселения Уржумского района Кировской области,    постановляет:
1. Присвоить  жилому зданию с кадастровым номером 43:35:460102:289 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Рублевское сельское поселение, деревня Адово, улица Молодежная, дом 12.
1. Присвоить жилым квартирам, расположенным в жилом здании с кадастровым номером 43:35:460102:289, следующие адреса:
2.1. Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Рублевское сельское поселение, деревня Адово, улица Молодежная, дом 12, квартира 1.
2.2. Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Рублевское сельское поселение, деревня Адово, улица Молодежная, дом 12, квартира 2.
2.3. Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Рублевское сельское поселение, деревня Адово, улица Молодежная, дом 12, квартира 3.
[bookmark: _GoBack]2.4.  В связи с присвоением жилому помещению нового адреса: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Рублевское сельское поселение, деревня Адово, улица Молодежная, дом 12, квартира 3, аннулировать ранее размещенный в ГАР адрес данного объекта: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Рублевское сельское поселение, деревня Адово, улица Молодежная, дом 12, комната 3. Уникальный номер в ГАР bcb1f92d-f6c5-455e-9eeb-ebcdf5d1f06a

1.  Внести в Федеральную информационную адресную систему (далее- ФИАС) сведения о присвоение адреса.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Ветошкину И.И.

Глава администрации
Рублевского сельского поселения                         С.Г.Ветошкин